РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта  2018 года  №  4
с. Плотниково

О публичных слушаниях по проекту
решения Плотниковской сельской  Думы
«Об исполнении бюджета Плотниковского
сельсовета за 2017 год»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
 Российской Федерации», статьей 14 Устава Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Плотниковского сельсовета постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект решения  Плотниковской  сельской
Думы «Об исполнении бюджета Плотниковского сельсовета за 2017 год».
2. Провести публичные слушания  по проекту решения Плотниковской  сельской
Думы «Об исполнении бюджета Плотниковского сельсовета за 2017 год» 25 марта 2018 года в 10 часов в помещении Администрации сельсовета.
3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний
в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Докладчиком по теме публичных слушаний назначить Т. А. Степанову - главного бухгалтера.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета: 				                        Злыднева Л.В.

  Приложение к постановлению
                                                                         Администрации  Плотниковского сельсовета от  1 марта 2018 года № 4 «О публичных слушаниях по проекту решения Плотниковской сельской  Думы «Об исполнении      бюджета Плотниковского сельсовета за 2017 год»

                                                 Состав
  рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту  решения Плотниковской сельской Думы «Об исполнении
бюджета Плотниковского сельсовета за 2017 год»

1. Злыднева Лариса Владимировна   	 - Глава  Плотниковского сельсовета

2. Степанова Татьяна Александровна 	 - главный бухгалтер.

3.Скворцова Надежда Григорьевна 	 - управляющий  делами

4. Злыднев Александр Иванович	- председатель бюджетной комиссии (по согласованию)